KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Save this PDF as:
Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ"

Transkript

1 KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 125 MAX DD2 evo výhradní zástupce pro ČR: 1

2 ROTAX - Kapitola 1 SKŘÍŇ MOTORU, KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, PŘEVODOVKA, E-BOX Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis položky POČET KS bez DPH R Skříň motoru - kompletní ,55 2 R Centrážní pouzdro - 8x12 mm - DIN ,75 3 R Ložisko 6203 C3, ,76 4 R Ložisko 6204 C3, ,82 2

3 5 R Primární hřídel 24/19 zubů ,30 6 R Gufero 50x68x8 NBR 2 119,83 7 R Ložisko 6010 C3, ,64 8 R Sekundární hřídel ,22 9 R Ložisko 40x44x ,21 10 R Řadicí spojka ,19 11 R Sekundární ozubené kolo - 81 zubů - 1. stupně ,98 12 R Jehlové ložisko 52x57x ,83 13 R Sekundární ozubené kolo - 77 zubů - 2. stupně 1 958,68 14 R Vidlička řazení - kompletní ,89 15 R Těsnění 1 136,36 16 R Gufero 12x22x7 NBR 1 86,78 17 R Aretační kolík táhla řazení 1 136,36 18 R Ložisko 6206 TVH C4M, ,90 19 R Gufero 30x42x7/7,5 NBR 1 169,42 20 R Kliková hřídel - kompletní ,55 21 R Woodruffův klín 3x5 mm DIN ,62 22 R Jehlové ložisko 15x19x , R Píst 53,95 mm - kompletní - standard , R Píst 53,96 mm - kompletní - standard , R Píst 53,97 mm - kompletní - standard , R Píst 53,98 mm - kompletní - nadměrná velikost , R Píst 53,99 mm - kompletní - nadměrná velikost ,98 24 R Pístní kroužek IS2-54/49,4x ,69 25 R Pístní čep 15x10/12,5x45, ,07 26 R Pojistný kroužek pístního čepu 15 (použít pouze jednou) 2 14,05 27 R Šroub IMBUS M6x45 mm DIN 912 (utahovací moment 10 NM) 12 11,57 28 R Výpustný šroub oleje (utahovací moment 20 NM) 1 185,95 29 R Těsnící kroužek 12x15-Cu DIN ,53 30 R Odvzdušňovací šroub M18x1,5 mm 1 49,59 31 R O-kroužek DIN x1,5-N, NBR ,14 32 R Svorník M8x57/20 (utahovací moment 5 NM) 2 57,85 33 R Svorník M8x28/20 (utahovací moment 5 NM) 1 45,45 34 R Svorník M8x28/20 (utahovací moment 5 NM) s otvorem pro utěsnění motoru 1 53, R Hřídel vodní pumpy - kompletní (nezahrnuje gufero ) 1 388,43 35 xxx Hřídel pumpy (utahovací moment 4 NM) - POZOR: levý závit 1 36 xxx Vrtulka vodní pumpy 1 37 R Pružný kolík 4x16 mm 1 45,45 38 R Gufero 10x26x7 NBR 2 78,51 39 R Víko vodní pumpy 1 479,34 40 R Gumový kroužek 61,5x1,5x3,5 1 45,45 41 R Šroub M6x20 mm (utahovací moment 7 NM) 4 14,88 42 R Vymezovací podložka 8,5/15/0,5 1 16,53 3

4 43 R Převod starteru - kompletní ,86 44 R Vývod podtlaku 1 57,85 45 R Opravná sada - kliková hřídel ,31 46 R Sada těsnění - kompletní (nezahrnuje: gufero a těsnění výfuku - Kapitola 03) ,52 E R Loctite ANTI SEIZE ml 289,26 I R Lihiová vazelína g 586,78 B R Loctite modrý 289,26 C R Loctite zelený - 5 g 272,73 W R Klueber ISOFLEX TOPAS NB 52-0,4 kg 4

5 ROTAX - Kapitola 2 VÁLEC Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R Těsnění pod válec - 0,2 mm 66,12 1 R Těsnění pod válec - 0,3 mm 66,12 1 R Těsnění pod válec - 0,4 mm 66,12 1 R Těsnění pod válec - 0,5 mm 66,12 1 R Těsnění pod válec - 0,8 mm 66,12 2 R Válec ,88 A: 54,000-54,010 mm AB: 54,010-54,015 mm B: 54,015-54,025 mm 3 R Matka válce M8 (utahovací moment 24 NM) 4 61,98 4 R O-kroužek 64x2 DIN ,12 5 R Spalovací prostor ,13 6 R Pružná podložka 5 3,31 7 R Šroub M8x30 mm (utahovací moment 30 NM) DIN ,70 8 R O-kroužek 23,3x2,4 DIN ,59 9 R O-kroužek 105x2,5 DIN 3771 NBR ,98 10 R Víko hlavy válce - červené ,60 11 R Šroub IMBUS M6x16 mm DIN 912 (utahovací moment 10 NM) 3 11,57 12 R Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 10 NM) 1 20,66 13 R Zátka 1/8-27 NPT (utahovací moment 10 NM) 1 14 R Termostat - otevírá se při 45 C 1 223,14 15 R Talíř ventilu 1 95,04 16 R Tlačná pružina 1 53,72 17 R Držák termostatu 1 95,04 18 R Šroub M4x8 mm (utahovací moment 3 NM) 2 16,53 19 R Těsnění 1 57, R Membránový ventil ,01 21 xxx Těleso ventilu (není jako náhradní díl - objednávejte kompletní ) 22 R Planžeta 2 214,88 23 xxx Dorazový plech (není jako náhradní díl) 24 R Šroub M3x6 mm DIN ,48 5

6 25 R Příruba sání 1 979,34 26 R Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 7 NM) 1 20,66 27 R Šroub IMBUS M6x25 mm DIN 912 (utahovací moment 7 NM) 4 8,26 28 R Spona ,59 29 R Těsnění 1 66,12 30 R Příruba výfuku - kompletní 1 421,49 31 R Těsnění výfuku 1 198,35 32 R Šroub M8x20 mm DIN 912 (utahovací moment 20 NM) 2 8,26 33 R Sada těsnění válce - kompletní (nezahrnuje: gufero a těsnění výfuku - Kapitola 03) 1 615,70 C R Loctite zelený - 5 g 272,73 B R Lepidlo modré 289,26 6

7 ROTAX - Kapitola 4 ELEKTRONICKÁ PŘÍVĚRA VÝFUKU Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R Svorník M6x52,5 (utahovací moment 2-3 NM) 1 99,17 2 R Šoupátko přívěry 1 516,53 3 R O-kroužek DIN x3 mm, NBR ,88 4 R Těsnění 1 57,85 5 R Komora šoupátka přívěry 1 925,62 6 R Pružná podložka 2 3,31 7 R Šroub IMBUS M6x25 mm, DIN 912 (utahovací moment 10 NM) 2 8,26 8 R Gufero 6x11x3/4,5 NBR 1 82,64 9 R Hadicová pružina 70-1,7-0,3 1 30,58 10 R Membránový ventil - zelený 1 264,46 11 R Píst šoupátka 1 276,86 12 R Hadicová pružina 134-3,0-0, ,72 13 R Tlačná pružina 48,5/0,8 mm 1 70,25 14 R Kryt ventilu 1 293,39 15 R Šroub M5x25 mm 2 14,88 16 R O-kroužek DIN ,9x2,3-N, NBR ,88 17 R Seřizovací šroub 1 148,76 18 R Distanční podložka 8,2/12/25,5 1 61,98 19 R Držák kontrolní jednotky ovládání přívěry výfuku 1 289,26 20 R Šroub M8x50 mm DIN 912 (utahovací moment 24 NM) 1 8,26 21 R Samojistná matka M6 mm, DIN 985-M6 5 7,44 22 R Silentblok 18x15xM ,70 23 R Silentblok 18x15xM ,70 24 R Držák 1 185,95 25 R Magnetický ventil 1 537,19 26 R Podložka 5,3 DIN ,31 7

8 27 R Šroub IMBUS M5x16 mm, ISO ,44 28 R Samojistná matka M5 mm, DIN 985-M5 2 14,05 29 R Tlaková hadice 220 mm 1 36,36 30 R Kabelová spojka 94x2,5 mm 1 1,65 31 xxx Držák - kompletní (viz. kapitola 4, pozice 20) 1 32 xxx Podložka 6,4 mm - DIN 134 (viz. kapitola 4, pozice 21) 2 33 xxx Šroub IMBUS M6x30 mm DIN 912 (viz. kapitola 4, pozice 22) 2 34 R Podložka 6,4 mm - DIN ,31 35 R Samojitná matka M6 mm, DIN 985-M6, ,44 36 R Silentblok 18x15xM ,70 37 R Benzinová pumpa MIKUNI 1 838, R Sada hadic 1 595,04 40 xxx Hadice A5x8/2500 mm (viz. kapitola 9, pozice 50) 41 R Filtr benzínu s vytištěným logem ROTAX 1 132,23 42 xxx Hadice A5x5/2500 mm (viz. kapitola 9, pozice 50) 1 43 R Kabelová spojka 142x3,2 mm 1 2,48 44 R Kabelová spojka s držákem 202x4,6 mm 1 22,31 B R Loctite 243 modrý, 10 ml 289,26 8

9 ROTAX - Kapitola 4 ODSTŘEDIVÁ SPOJKA, OVLADAČ VYVAŽOVACÍ HŘÍDELE, PRIMÁRNÍ PŘEVOD, KRYT SPOJKY Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R O-kroužek 20x1,2 mm DIN ,57 2 R Vyrovnávací kolo 50 zubů ,68 3 R Ozubené kolo starteru 70 zubů ,07 4 R Matice M22x1,5 (utahovací moment 180 NM) 1 90,91 5 R Spojka ,65 6 R Šroub M6x16 DIN 912 (utahovací moment 20 NM) 3 11,57 7 R Sekundární ozubené kolo 65 zubů ,70 7 R Sekundární ozubené kolo 64 zubů ,70 7 R Sekundární ozubené kolo 63 zubů ,70 7 R Sekundární ozubené kolo 62 zubů ,70 7 R Sekundární ozubené kolo 61 zubů ,70 7 R Sekundární ozubené kolo 60 zubů ,70 7 R Sekundární ozubené kolo 59 zubů ,70 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 32 zubů ,77 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 33 zubů ,77 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 34 zubů ,77 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 35 zubů ,77 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 36 zubů ,77 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 37 zubů ,77 8 R Bubínek spojky - s kolečkem 38 zubů ,77 9 R Jehlové ložisko 15x19x ,46 9

10 10 R O-kroužek 12x2,5 mm NBR 70 DIN ,79 11 R Příložka 15,2/25/1 1 49,59 12 R Kryt spojky - černý ,45 13 R Centrážní pouzdro 8x12 DIN ,75 14 R Ložisko 6302 TN9/C ,33 15 R O-kroužek 17x1,5 mm NBR 70 DIN ,14 16 R Kontrolní šroub hladiny oleje 1 61,98 17 R Zátka víka spojky M18x1,5 mm 1 39,67 18 R Těsnění 1 148,76 19 R Šroub M6x30 DIN 912 (utahovací moment 10 NM) 4 8,26 20 R Držák palivového čerpadla - kompletní 1 235,54 21 R Podložka 6,4 mm DIN ,31 22 R Šroub M6x40 DIN 912 (utahovací moment 10 NM) 2 7,44 23 R Opěrný plech 1 214,88 24 R Šroub M8x70 DIN 912 (utahovací moment 22 NM) 4 23,14 25 R Sada spojky 125 MAX DD ,76 I R Lithiový mazací tuk g 586,78 E R Loctite Anti Seize ml 289,26 B R Loctite modrý 289,26 C R Loctite zelený - 5 g 272,73 10

11 ROTAX - Kapitola 5 ŘAZENÍ, BOWDEN ŘAZENÍ, NÁBOJ VOLANTU Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1-4 R Spojovací náboj pro pohon zadní osy - kompletní ,58 1 xxx Spojovací náboj pro pohon zadní osy 1 2 R Ložisko 40x44x ,21 3 R Samojistná matka M5 mm, DIN 982-M ,05 4 R Šroub IMBUS M5x30 mm ISO 4762, ,26 5 R Podložka 40/50/1, ,97 6 R Aretační kroužek 1 330,58 7 R Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 10 NM) DIN ,26 8 R Držák 1 103,31 9 R Pružná podložka B6 1 3,31 10 R Šroub IMBUS M6x12 mm (utahovací moment 10 NM) DIN , R Táhlo řazení - kompletní 1 309,92 12 xxx Tlačná pružina DM11,3 D1,4 L59, xxx Podložka 1 14 xxx Upevňovací kolík 1 15 R Benzinová hadička 8 mm 1 8,26 16 R Plastový šroub 6x25 mm 1 16,53 17 R Plastová podložka 3,8/14/2 1 16,53 18 R Rozpěrka řazení 1 123,97 11

12 19 R Vedení kontaktu řazení 1 107,44 20 R Pružná podložka A8 1 3,31 21 R Šroub IMBUS M8x70 mm (utahovací moment 22 NM) DIN ,14 22 R Bowden plynu - kompletní 1 541,32 23 R Držák řazení 1 578,51 24 R Šroub IMBUS M6x60 mm DIN ,70 25 R Podložka 6,4 mm DIN ,31 26 R Rozpěrka 1 115,70 27 R Vymezovací podložka 8,5/15/0,5 1 16,53 28 R Pružná podložka B6 1 3,31 29 R Samojistná matka M6 mm, DIN 985-M6 1 15,70 30 R Řadicí páka 2 380,17 31 R Podložka 6,4 mm DIN ,31 32 R Šroub IMBUS M6x16 mm DIN ,57 33 R Držák bowdenu 1 293,39 34 R Červík M6x8 mm DIN ,70 35 R Podložka 210,74 36 R Rozpěrka 169,42 37 R Šroub IMBUS M6x60 mm DIN ,70 38 R Opravná sada řazení ,94 40 R Opravná sada převodovky ,19 O xxx Motorový olej 12

13 ROTAX - Kapitola 6 ZAPALOVÁNÍ, E-STARTER, AKUMULÁTOR, KRYT AKUMULÁTORU NABÍJEČKA AKUMULÁTORU, KABELOVÝ SVAZEK Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis položky POČET KS bez DPH 1 R Snímač ,78 2 R Ochraný plech snímače 1 252,07 3 R Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 10 NM) DIN , R Starter - kompletní ,76 5 xxx O-kroužek 1 6 R Kabel starteru 1 260,33 7 R Kabelová spona 1 49,59 8 xxx Šroub M3x8 (zahrnut v sadě e-starteru ) 2 9 R Sada na opravu starteru 1 322,31 obsahuje: šroub M3x8-2 ks tlačná pružina - 2 ks uhlík - levý - 1 ks uhlík - pravý - 1 ks ložisko - 1 ks 10 R Šroub M6x30 mm (utahovací moment 10 NM) DIN , R Cívka zapalování ,62 12 R Koncovka svíčky 1 231,40 12 R Koncovka svíčky ,17 13

14 13 R Zapalovací svíčka NGK GR9DI ,64 14 R Podložka 6,4 mm DIN ,31 15 R Samojistná matka M6 DIN ,44 16 R Klema akumulátoru 1 884,30 17 R Matice M5 2 25,62 18 R Relé starteru - kompletní 1 698,35 19 R Zápustný šroub M5x12 mm, DIN ,44 20 R Samojistná matka M6 mm, DIN 985-M6 2 15,70 21 R E-box (pro 125 MAX DD2) ,24 22 R Gumová podložka 1 239,67 23 R Matice M6 1 25, R Sada klem na trubku - pouze trubka D 32 mm 1 231,40 25 R Sada klem na trubku 2 57,85 26 R Přepínač multifunkční 1 640,50 27 R Gumová podložka 1 231, R Akumulátor 12V-6,5 Ah - neplněný kyselinou ,61 28 R Akumulátor 12V-6,5 Ah - plněný kyselinou ,61 29 R Upevňovací sada akumulátoru (od června 2016) 1 66,12 30 R Plochý konektor s otvorem 2 6,61 31 R Kryt akumulátoru 1 528,93 32 R O-kroužek 5x2 mm, DIN 3771, FPM ,05 33 R Šroub se zaoblenou hlavou M 6x20mm 1 15,70 34 R Těsnění 1 28,10 B R Loctite modrý 289,26 I R Lithiový mazací tuk g 586,78 14

15 ROTAX - Kapitola 7 AKUMULÁTOR, NABÍJEČKA AKUMULÁTORU Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis položky POČET KS bez DPH 1 R Nabíječka akumulátoru ,51 3 R Euro adaptér 1 57, R Akumulátor 12V-6,5 Ah - neplněný kyselinou ,61 7 R Akumulátor 12V-6,5 Ah - plněný kyselinou ,61 8 R Plochý konektor s otvorem 2 6,61 9 R Upevňovací sada akumulátoru (od června 2016) 1 66,12 10 R Kabel adaptéru 1 256,20 11 R Nabíječka akumulátoru ACTIVA EASY ,16 12 R Akumulátor lithiový 12V-2,3 Ah ,34 13 R Nabíječka lithiového akumulátoru ,28 15

16 ROTAX - Kapitola 8 KABELOVÝ SVAZEK Prodejní ce 16

17 OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R Kabelový svazek ,44 2 R Víčko konektoru 1 41,32 3 R Víčko pro relé 2 57,85 4 R Kabelová spojka 94x2,5 mm 2 1,65 5 R Kabelová spojka 250x4,8 mm 6 6 R Kabelová spojka 142x3,2 mm 5 2,48 7 xxx Konektor pro E-box 1 8 xxx Konektor pro snímač klikové hřídele 1 9 xxx Konektor pro cívku zapalování 1 10 xxx Konektor pro přívěru 1 11 xxx Konektor pro elektronické řazení (pouze pro 125 MAX DD2) 1 12 xxx Konektor startéru 1 13 xxx Konektor pro uzemnění 1 14 xxx Konektor pro relé startéru 3 15 xxx Konektor pro multifunkční přepínač 1 16 xxx Konektor pro akumulátor 2 17 xxx Konektor pro nabíječku akumulátoru 1 17

18 KARBURÁTOR, SADA TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU, ROTAX - Kapitola 9 BENZÍNOVÉ ČERPADLO, SADA PRO OPRAVU ČERPADLA, HADICE BENZÍNU, LANKO PLYNU Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R Karburátor DELL ORTO VHSB 34 XS DD ,85 2 R Šoupátko karburátoru ,89 3 R Jehla K ,42 4 R Pojistka jehly 1 18,18 5 R Upevňovací šroub jehly 1 206,61 6 R Pružina šoupátka 1 132,23 7 R Víko šoupátka s kolenem 1 326,45 8 xxx Gumová manžeta - malá (objednávejte: sadu lanek plynu ) 1 9 xxx Matice M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 1 10 xxx Seřizovací šroub M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 1 11 xxx Gumová manžeta - velká (objednávejte: sadu lanek plynu ) 1 12 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 1 13 R Komínek DP ,60 14 R Podložka hlavní trysky 1 45,45 15 R Sada hlavních trysek (100/102/105/108/110/112) 1 388,43 15 R Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 450,41 15 R Sada hlavních trysek (132/135/138/140/142) 1 322,31 15 R Sada hlavních trysek (145/148/150/152/155/158) 1 388,43 15 R Sada hlavních trysek (160/162/165/168/170/172) 1 388,43 18

19 15 R Sada hlavních trysek (175/178/180/182/185/188) 1 388,43 15 R Sada hlavních trysek (190/192/195/198/200) 1 322,31 16 R Sada emulsní trubice (30/35/40/45/50/55/60) 1 772,73 17 R Sada trysek volnoběhu (30/35/40/45/50/55/60) ,53 18 R Startovací tryska ,17 19 R Jehlový ventil ,28 19 R Jehlový ventil ,28 20 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 1 21 R Páka plováků 1 289,26 22 R Čep plováků 1 53,72 23 R Plovák - 5,2 g 2 239,67 23 R Plovák - 3,6 g 2 239,67 23 R Plovák - 4,0 g 2 239,67 24 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 1 25 xxx Plováková komora (není jako náhradní díl) 1 26 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 1 27 R Zátka 1 90,91 28 R Pružná podložka VHZ5 3 8,26 29 R Šroub M5x20 mm 3 9, R Sada šroubů regulace vzduchu 1 103,31 30 xxx Tlačná pružina (objednávejte: sadu šroubů regulace vzduchu ) 1 31 xxx Regulační šroub vzduchu (objednávejte: sadu šroubů reg.vzduchu ) R Sada sítka paliva 1 185,95 32 xxx Sítko paliva (objednávejte: sadu sítka paliva ) 1 33 xxx Těsnění (objednávejte: sadu sítka paliva ) 1 34 xxx Zátka (objednávejte: sadu sítka paliva ) 1 35 xxx Tlačná pružina (není jako náhradní díl) 1 36 xxx Seřizovací šroub (není jako náhradní díl) 1 37 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 1 38 R Ovládání sytiče - kompletní 1 603,31 39 R Šroub M4,5x10 mm 1 57,85 40 R Šroub IMBUS M5x20 mm 1 57,85 41 R Koncový šroub karburátoru 1 409,09 42 R O-kroužek DIN x2,5-N, NBR ,62 43 R Sada těsnění pro karburátor 1 285,12 44 R Upevňovací sada lanek plynu 1 132,23 45 R Čerpadlo MIKUNI DF ,84 46 R Sada těsnění čerpadla benzínu 1 297,52 47 R Lanko plynu - kompletní 1 202,48 48 R Filtr benzínu 1 132,23 49 R Hadice pro odvzdušnění 180 mm 1 45,45 50 R Hadička 5x8/2600 mm 1 276, R Benzínová hadička 5x8mm s potiskem Rotax - role 50 metrů ,10 19

20 52 R Sada vložky karburátoru - 8, , R Sada vložky karburátoru - 12, ,89 20

21 ROTAX - Kapitola 10 CHLADIČ A DRŽÁK CHLADIČE Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1-6 R Vodní chladič - kompletní ,08 2 R R Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 417,36 3 R Klapka chladiče DD ,19 4 R Šroub M6 x ,70 5 R Podložka 6,4 DIN ,31 6 R Samojistná matka M6 DIN ,70 7 R Hadice na vodu DIN /650 mm 2 367,77 8 R Spona ,67 9 R Silentblok 18x15xM ,70 10 R Podložka 6,4 DIN ,31 11 R Samojistná matka M6 DIN ,70 12 R Spona 26/M6 3 57,85 13 R Šroub M6 x ,70 21

22 ROTAX - Kapitola 11 TLUMIČ SÁNÍ, VLOŽKA TLUMIČE Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R Pouzdro tlumiče 1 462,81 2 R Víko tlumiče 1 355,37 3 R Vložka filtru 1 421,49 4 R Držák filtru 1 107,44 5 R Sací trubky 1 433,88 6 R O-kroužek 59,52x2,62-N NBR 70 DIN ,98 7 R Příruba tlumiče 1 243,80 8 R Spona ,98 9 R Samojistná matka M6 DIN 985, ,44 10 R Šroub M6 x ,70 22

23 ROTAX - Kapitola 12 VÝFUKOVÝ SYSTÉM Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1-7 R Výfukový systém 125 MAX DD2 EVO - kompletní ,07 1 R Tlumič výfuku 125 MAX DD2 EVO - kompletní , R Tlumivka výfuku - kompletní ,21 3 R Vložka do tlumiče 1 219,01 4 R Děrovaná trubka - kompletní 1 640,50 5 R Pružina 2 66,12 6 R Pružina - nerezová 2 74,38 7 R Těsnění výfuku 1 198,35 8 R Držák 1 462,81 9 R Silentblok 2 74,38 23

24 10 R Pružina - nerezová 2 74,38 11 R Šroub M4x12 mm SW7 3 11,57 12 R Samojistná matka M4 3 23,97 13 R Silentblok 30x30xM ,36 14 R Podložka 8,4 - nerezová ocel 4 8,26 15 R Samojistná matka M8 4 14,05 16 R Pružina - nerezová 2 74,38 17 R Těsnění výfuku 1 198,35 18 xxx Příruba výfuku - kompletní 1 19 R Vložka do tlumiče - ocelová 471,07 24

25 ROTAX - Kapitola 13 SADA PRO PŘESTAVBU EVO - ZAPALOVÁNÍ Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1-13 R Klema akumulátoru EVO - kompletní ,64 14 R Kabel starteru - kompletní 1 260,33 15 R Cívka zapalování ,62 16 R Držák 1 289,26 17 R Montážní deska 1 185,95 18 R Silentblok 18x15xM ,70 19 R Silentblok 18x15xM ,70 20 R Samojistná matka M6 DIN 985-M ,44 21 R Podložka 6,4 mm DIN , xxx obsaženo v sadě R Kabelová spojka 94x2,5 mm 1,65 28 R Kabelová spojka 142x3,2 mm 2,48 29 R Kabelová spojka 250x4,8 mm 30 R Kabelová spojka s ocelovou pojistkou 202x4,6 mm 22,31 25

26 ROTAX - Kapitola 14 SADA PRO PŘESTAVBU EVO - ELEKTRONICKÁ PŘÍVĚRA, DRŽÁK, E-BOX Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1-28 R Sada na přestavbu - elektronická přívěra výfuku ,25 1 R Svorník M6x52,5 (utahovací moment 2-3 NM) 1 99,17 2 R Šoupátko přívěry 1 516,53 3 R O-kroužek DIN x3 mm, NBR ,88 4 R Těsnění 1 57,85 5 R Komora šoupátka přívěry 1 925,62 6 R Pružná podložka 2 3,31 7 R Šroub IMBUS M6x25 mm, DIN 912 (utahovací moment 10 NM) 2 8,26 8 R Gufero 6x11x3/4,5 NBR 1 82,64 9 R Hadicová pružina 70-1,7-0,3 1 30,58 10 R Membránový ventil - zelený 1 264,46 11 R Píst šoupátka 1 276,86 26

27 12 R Hadicová pružina 134-3,0-0, ,72 13 R Tlačná pružina 13,2 x 0,8 x L48,5 1 70,25 14 R Kryt ventilu 1 293,39 15 R Šroub M5x25 mm 2 14,88 16 R O-kroužek DIN ,9x2,3-N, NBR ,88 17 R Seřizovací šroub 1 148,76 18 R Elektromagnetický ventil 1 537,19 19 R Šroub IMBUS M5x16 mm, ISO ,44 20 R Podložka 5,3, DIN ,31 21 R Samojistná matka M5 mm, DIN 985-M5 2 14,05 22 R Tlaková hadice 220 mm 1 38,84 23 R Kabelová páska 94x2,5 mm 1 1, R Sada hadic 1 595,04 25 R Impulzní tryska 1 70,25 27

28 ROTAX - Kapitola 15 NÁSTROJE Prodejní ce OZIC KÓD Popis položky OČET K bez DPH 1 R Blokační šroub 1 404,96 2 R Montážní trn gufera sekundární hřídele 1 896,69 3 R Montážní trn pro jehlové pouzdro starteru 1 318,18 4 R Montážní trn pouzdra vodní pumpy 1 384,30 5 R Montážní trn starteru 1 404,96 6 R Montážní přípravek pro montáž pojistky pístního čepu 1 942,15 7 R Přípravek na blokaci starterového kola DD2 - kompletní 1 256,20 8 R Držák skříně motoru - kompletní ,55 9 R Montážní deska ,55 10 R Háček na pružiny 1 231,40 11 R Přípravek na opravu klikové hřídele ,81 12 R Stahovák rotoru - kompletní ,56 13 R Montážní přípravek na membránu přívěry výfuku ,17 14 R Nástavec na klíč SW11 / SW ,86 15 R Plomba ROTAX 1 66,12 16 R Plombovací kleště ,85 17 R Technický průkaz motoru 1 9,09 28

29 ROTAX - Kapitola 16 NÁSTROJE PRO TECHNICKOU PŘEJÍMKU Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis položky POČET KS bez DPH 1 R Měrka spalovacího prostoru 128,10 2 R Kontrolní měrka výšky výfukového kanálu 1 338,84 3 R Měrka výfukového ventilu 1 925,62 4 R Kontrolní měrka karburátoru VHSB ,86 5 R Plombovací drát - 3 mm gr. 1 82,64 29

30 6 R Plombovací drát - mm gr. 1 82,64 7 R Lisovací trn 1 966,94 8 R Sada měrek na trysky 1 309,92 9 R Tester pro E-Box ,02 30

31 ROTAX - Kapitola 17 OCHRANA ZADNÍCH KOL Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis položky POČET KS bez DPH 1-12 R Ochrana zadních kol - kompletní - model ,17 1 R Zadní nárazník 4 289,26 2 R Trubka zadního nárazníku 2 181,82 3 R Distanční podložka 52x4 2 24,79 4 R Šroub IMBUS M6x80 mm DIN ,70 5 R Šroub M8x35 mm DIN ,36 6 R Podložka 8/25/1,8 4 15,70 7 R Samojistná matka M8 mm, DIN 985-M8 4 14,05 8 R Šroub M6x16 mm s kulatou hlavou 2 15,70 9 R Protioděrové pouzdro 4 66,12 10 R Otočná koncová trubka nárazníku 50x4,6x ,48 11 R Pružný prvek 4 95,04 12 R Samojistná matka M6 mm, DIN 985-M6 4 15,70 31

32 ROTAX - Kapitola 18 PŘÍSLUŠENSTVÍ Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis položky POČET KS bez DPH 1 R Digitální měřič tlaku pneumatik ,46 2 R Digitální měřič motohodin KARTTECH 1 917,36 3 R Stříkačka 60 ml 1 49,59 4 R Šroub M5x20 mm 1 57,85 5 R Podložka hlavní trysky 1 123,97 6 R Držák trysek ROTAX 1 842,98 7 R Transportní bedna AL 440x360x425 mm ,63 8 R Kartonová krabice - skládací - 430x362x ,25 32

33 : 33

34 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX ,00 430,74 36,00 1,07 180,00 5,40 220,00 6,62 34

35 1 675,00 50,95 145,00 4,36 440,00 13, ,00 52,05 235,00 7, ,00 38, ,00 39,14 485,00 14, ,00 35, ,00 42,49 165,00 4,94 105,00 3,16 165,00 4,89 450,00 13,69 205,00 6, ,00 311,85 31,00 0,94 525,00 15, ,00 67, ,00 67, ,00 67, ,00 67, ,00 67,98 820,00 24,88 305,00 9,21 17,00 0,49 14,00 0,42 225,00 6,78 20,00 0,59 60,00 1,72 28,00 0,85 70,00 2,03 55,00 1,55 65,00 1,87 470,00 14,20 55,00 1,63 95,00 2,79 580,00 17,62 55,00 1,59 18,00 0,52 20,00 0,59 35

36 2 755,00 84,00 70,00 2, ,00 169, ,00 47,73 350,00 10,63 710,00 21,55 350,00 10,58 330,00 9,99 36

37 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 80,00 2,32 80,00 2,32 80,00 2,32 80,00 2,32 80,00 2, ,00 340,01 75,00 2,16 80,00 2, ,00 55,38 4,00 0,10 19,00 0,55 60,00 1,72 75,00 2, ,00 54,84 14,00 0,41 25,00 0,76 270,00 8,12 115,00 3,42 65,00 1,90 115,00 3,38 20,00 0,58 70,00 2, ,00 44,83 260,00 7,92 3,00 0,09 37

38 1 185,00 36,08 25,00 0,76 10,00 0,28 60,00 1,80 80,00 2,34 510,00 15,50 240,00 7,21 10,00 0,30 745,00 22,70 330,00 9,99 350,00 10,58 38

39 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 120,00 3,58 625,00 18,96 41,00 1,24 70,00 2, ,00 34,11 4,00 0,10 10,00 0,28 100,00 2,94 37,00 1,12 320,00 9,75 335,00 10,15 65,00 1,93 85,00 2,53 355,00 10,71 18,00 0,52 18,00 0,52 180,00 5,45 75,00 2,20 350,00 10,60 10,00 0,28 9,00 0,25 140,00 4,23 140,00 4,23 225,00 6,80 650,00 19,76 4,00 0,10 39

40 9,00 0,25 17,00 0,51 44,00 1,34 2,00 0,06 4,00 0,12 9,00 0,25 140,00 4, ,00 30,85 720,00 21,82 160,00 4,73 3,00 0,08 27,00 0,80 350,00 10,58 40

41 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 14,00 0, ,00 53, ,00 109,51 110,00 3, ,00 84,89 14,00 0, ,00 41, ,00 41, ,00 41, ,00 41, ,00 41, ,00 41, ,00 41, ,00 50, ,00 50, ,00 50, ,00 50, ,00 50, ,00 50, ,00 50,45 320,00 9,64 41

42 30,00 0,91 60,00 1, ,00 141,17 36,00 1,07 315,00 9,55 28,00 0,85 75,00 2,19 48,00 1,46 180,00 5,37 10,00 0,29 285,00 8,61 4,00 0,12 9,00 0,26 260,00 7,83 28,00 0, ,00 300,58 710,00 21,55 350,00 10,63 350,00 10,58 330,00 9,99 42

43 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 2 820,00 85,85 235,00 7,12 17,00 0,51 10,00 0,28 150,00 4,54 400,00 12,14 10,00 0,28 125,00 3,77 4,00 0,10 7,00 0,21 375,00 11,35 10,00 0,30 20,00 0,60 20,00 0,60 150,00 4,49 43

44 130,00 3,89 4,00 0,10 28,00 0,83 655,00 19,92 700,00 21,26 19,00 0,56 4,00 0,12 140,00 4,17 20,00 0,59 4,00 0,10 19,00 0,55 460,00 13,90 4,00 0,12 14,00 0,40 355,00 10,74 19,00 0,56 255,00 7,72 205,00 6,14 19,00 0, ,00 91, ,00 278,07 44

45 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 1 315,00 40,10 305,00 9,22 10,00 0, ,00 116,07 315,00 9,50 60,00 1,73 390,00 11,75 10,00 0, ,00 52,49 280,00 8, ,00 40,50 45

46 440,00 13,30 4,00 0,12 9,00 0, ,00 32,48 31,00 0,93 845,00 25,72 9,00 0,27 19,00 0, ,00 123,51 290,00 8,83 31,00 0,93 280,00 8,48 70,00 2,08 775,00 23,55 280,00 8, ,00 62, ,00 62,93 80,00 2,33 8,00 0,23 640,00 19,49 17,00 0,51 19,00 0,56 34,00 1,02 350,00 10,58 710,00 21,55 46

47 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 1 305,00 39,79 70,00 2, ,00 62, ,00 62,93 8,00 0,23 80,00 2,33 310,00 9, ,00 116, ,00 183, ,00 108,69 47

48 ena - Kč Doporučen á prodejní 48

49 včetně DPH á prodejní cena EUR - ROTAX 2 550,00 77,65 50,00 1,52 70,00 2,13 2,00 0,06 3,00 0,08 49

50 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 7 935,00 241, ,00 60,89 205,00 6,22 22,00 0,66 250,00 7,55 160,00 4,83 395,00 12,01 325,00 9,87 55,00 1,62 470,00 14,20 545,00 16,56 390,00 11,86 470,00 14,20 470,00 14,20 50

51 470,00 14,20 390,00 11,86 935,00 28, ,00 37,47 120,00 3,52 540,00 16,34 540,00 16,34 350,00 10,58 65,00 1,83 290,00 8,74 290,00 8,74 290,00 8,74 110,00 3,28 10,00 0,28 11,00 0,31 125,00 3,77 225,00 6,75 730,00 22,17 70,00 2,03 70,00 2,03 495,00 14,96 31,00 0,94 345,00 10,52 160,00 4, ,00 30,85 360,00 10,86 245,00 7,38 160,00 4,73 55,00 1,55 335,00 10, ,00 170,64 51

52 2 000,00 60, ,00 60,97 52

53 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 8 095,00 246,73 505,00 15,37 650,00 19,73 19,00 0,56 4,00 0,12 19,00 0,55 445,00 13,50 48,00 1,44 140,00 4,23 4,00 0,12 19,00 0,55 70,00 2,07 19,00 0,56 53

54 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 560,00 17,00 430,00 13,02 510,00 15,54 130,00 3,88 525,00 16,00 75,00 2,22 295,00 8,86 75,00 2,23 9,00 0,25 19,00 0,56 54

55 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 7 830,00 238, ,00 150, ,00 80,83 265,00 7,96 775,00 23,50 80,00 2,43 90,00 2,73 240,00 7,21 560,00 17,07 90,00 2,63 55

56 90,00 2,73 14,00 0,41 29,00 0,86 165,00 4,91 10,00 0,30 17,00 0,51 90,00 2,73 240,00 7,21 570,00 17,36 56

57 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 6 150,00 187,50 315,00 9, ,00 52,49 350,00 10,60 225,00 6,80 140,00 4,23 140,00 4,23 9,00 0,25 4,00 0,12 2,00 0,06 3,00 0,08 27,00 0,80 57

58 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 4 320,00 131,74 120,00 3,58 625,00 18,96 41,00 1,24 70,00 2, ,00 34,11 4,00 0,10 10,00 0,28 100,00 2,94 37,00 1,12 320,00 9,75 335,00 10,15 58

59 65,00 1,93 85,00 2,53 355,00 10,71 18,00 0,52 18,00 0,52 180,00 5,45 650,00 19,75 9,00 0,25 4,00 0,10 17,00 0,51 47,00 1,42 2,00 0,06 720,00 21,82 85,00 2,58 59

60 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 490,00 14, ,00 32,95 385,00 11,59 465,00 14,11 490,00 14, ,00 34,76 310,00 9, ,00 201, ,00 238,15 280,00 8, ,00 515, ,00 51, ,00 40,46 335,00 10,20 80,00 2, ,00 39,02 11,00 0,31 60

61 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 155,00 4,65 410,00 12, ,00 34,10 335,00 10,17 100,00 3,03 61

62 100,00 3, ,00 35,53 375,00 11, ,00 411,68 62

63 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 2 880,00 87,80 350,00 10,62 220,00 6,60 30,00 0,91 19,00 0,56 21,00 0,62 19,00 0,56 17,00 0,51 19,00 0,56 80,00 2,32 245,00 7,38 115,00 3,37 19,00 0,55 63

64 ena - Kč včetně DPH Doporučen á prodejní cena EUR - ROTAX 5 160,00 157, ,00 33,80 60,00 1,82 70,00 2,03 150,00 4, ,00 30, ,00 171,32 85,00 2,52 64

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX DD2 evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, PŘEVODOVKA, E-BOX POČET KS Prodejní cena

Více

KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 208 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 207 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT

Více

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 07 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 5 5 5 5 MAX evo JUNIOR MAX evo MINI MAX evo MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: - ### R959 SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT ŘETĚZU Prodejní

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 669,40 12 910,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243 ENGINE GASKET SET B... LOCTITE 243 I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2

Více

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295911 Skříň motoru - kompletní 1 9 716,65 11 660,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 ###295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 057,85 12 170,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 MOTOR PARILLA GAZELLE 60cc KÓD POZICE Prodejní cena - Kč ### Popis položky MOTOR PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG MOTOR PARILLA

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 40 289,25 včetně DPH 48 750,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 1 2 3 4 4 4 11

Více

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125

Více

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60 Rozpad dílů rotační kypřič K-60 Hlava válce 1 380020070-0001 šroub s límcem 4 2 120230083-0001 víčko ventilové 1 3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1 4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1 5

Více

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400 KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední

Více

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod

Více

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583

Více

Obsah. Systém AV, trubka rukojeti Systém AV, Přední trubková rukojeť Záchranářská pila Nástroje, zvláštní příslušenství Číslo stroje Utahovací momenty

Obsah. Systém AV, trubka rukojeti Systém AV, Přední trubková rukojeť Záchranářská pila Nástroje, zvláštní příslušenství Číslo stroje Utahovací momenty 0-08-CZ-PL-RUS Obsah MS 6, MS 6 C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda, Zařízení pro napínání řetězu Víko řetězky Zapalování Zapalování M-Tronic Startovací zařízení

Více

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 0-08-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 08 () Obsah MS 66, MS 66 C Kliková skříň Kliková skříň, Víko řetězky (Přední trubková rukojeť) Víko řetězky Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado,

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 01-2017 CZ-PL-RUS Obsah MS 650 4 Kliková skříň 6 Válec, tlumič výfuku 8 Olejové čerpado, zařízení pro napínání řetězu 10 Spojka, řetězka 12 Systém AV 14 Víko řetězky 17 Zapalování 19 Startovací zařízení

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 02-2018-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 25.07.2018 Obsah MS 461 4 Kliková skříň, klikový hřídel 6 Válec, tlumič výfuku 9 Olejové čerpado, spojka 11 Ochranný kryt ruky, řetězová

Více

Table of contents. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2016 (2)

Table of contents. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2016 (2) 0-206 CZ-PL-RUS Table of contents Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 206 (2) 20.07.206 Table of contents MS 26, MS 26 C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda Zařízení

Více

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 0-08-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 08 () Obsah MS, MS C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda Zapalování, kabelový svazek Startovací zařízení Těleso

Více

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov JKPOV Název skladové položky Cena/ks Cena/ks bez DPH vč. 20% DPH 336 140 211 SKRIN POMOCNÉHO POHONU 1 390,00 1 668,00 344 239 733 ROZPĚRKA 440,00 528,00 336 210 320 KUŽEL SYNCHRONIZACE 1 057,82 1 269,38

Více

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola BDR 700 DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola 06 / 2009 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 BDR 700 Katalog č.10a / Verze 8 / Strana

Více

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA Vladimír Bernklau 1453,1454,1447 Válec a kliková sk í JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 31/Verze 1/Strana 2 1453,1454,1447 Rozpis díl 1 9943224 GUFERO 17x35x10 2 1

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 02-2018-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 27.08.2018 Obsah MS 260, MS 260 C 4 Kliková skříň 6 Válec, tlumič výfuku 9 Olejové čerpadlo 13 Spojka, řetězka 16 Řetězová brzda 19

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

Ceník vyráběných součástí:

Ceník vyráběných součástí: Ceník vyráběných součástí: dne 20.2.2014 Vyzvedněte si vždy aktuální ceník. Typ stroje Obj.kód Cena Katalogové Množství JAWA 175 villiers Kč číslo kříž stupaček - stojan kříž stupaček komplet 0103 600

Více

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 Chladič 10 Čistič 11 Zapalování - úplné 12 Přístrojová

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 3. část: KARBURÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM. Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 3. část: KARBURÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM. Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor 1 Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor 1. 10-217-4301 Karburátor JIKOV" 32 BST 13 do 7. série 1 110-940020 1. 10-231-4301 Karburátor JIKOV" 32 BST 18

Více

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 č. artiklu artikl počet kusů cena Kč / ks bez DPH 301069 Ventilátor alternátoru avie 2 36,89 73,78 301076 Relé alternátoru s uhlíkem 28V 1 286,63 286,63

Více

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1 Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1. 10-143-7296 Úplná konzola páky do 13. série 1 110-512420 1. 10-207-7296 Úplná konzola páky s pouzdry od 14. série

Více

Prodejní cena ND včetně DPH

Prodejní cena ND včetně DPH Prodejní cena ND včetně DPH Skupina Obj. číslo-nové Obj. číslo-staré Název Cena vč. DPH Aku nůžky SOLO 12130 2200163 píst 35,00+čep+kroužky 1 413,46 Kč Aku nůžky SOLO 12341 2600141 starter kompletní 1

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 Kód 001010094 001010095 001010096 001010097 001010098 001010099 001010100 001010101 001010102 Název /06 - Mísa oplachová (vč. 2 otvoru pro trysky)

Více

ASK AČR Registrační list motoru

ASK AČR Registrační list motoru ASK AČR Registrační list motoru Registrační list č.: M/01/08 Platné od: 01.01.2008 Platné do: 31.12.2010 1. Všeobecné 1.1 Výrobce: IAME spa - ZINGONIA (ITALY) 1.2 Obchodní označení -(Typ/model): PARILLA

Více

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau QUANTUM Verze 128802-0910 12F802-1955 12F802-3168 12H802-3169 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 81 691740 POJISTKA ŠROUBU VÝFUKU 159 691753 DRŽÁK ISTI

Více

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22 12 322000012 Silenblok Rubber foot 14 322000014 Kolo Wheel 15 322000015 Osa kola Axle 21 322000021 Filtr Filter 22 322000022 Hadička Tube 24 322000024 Pouzdro Protection sheath 25 322000025 Hadička Tube

Více

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2018 Kód EAN Název 001010094 8596220005229 001010095 8596220005236 001010096 8596220005243 001010097 8596220005250 001010098 8596220005267 001010099

Více

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA POKYNY PRO MODERNIZACI EVO (OBJ. Č. ROTAX 298 090) Vážený zákazníku, následující návod popisuje modernizaci ze systému zapalování DENSO na systém DELLORTO a také modernizaci z pneumaticky

Více

CENA v Kč za kus. 40,00 Kč. 45,00 Kč 45,00 Kč. 40,00 Kč. 250,00 Kč. Lanko spojky J 550, 555, 05

CENA v Kč za kus. 40,00 Kč. 45,00 Kč 45,00 Kč. 40,00 Kč. 250,00 Kč. Lanko spojky J 550, 555, 05 NÁZEV CENA v Kč za kus BOWDENY KUSOVÉ Lanko plynové J 550,555,05 Lanko plynové J 20-23 rychlopal Lanko plynové J 125-350 šnek Lanko plyn rychlopal st.typ Lanko plyn rychlopal nový typ Lanko plyn Babeta

Více

Prodejní cena náhradních dílů 2019 (včetně DPH )

Prodejní cena náhradních dílů 2019 (včetně DPH ) Prodejní cena náhradních dílů 2019 (včetně DPH ) Skupina zboží Obj. číslo-nové Obj. číslo-staré Název ND Cena vč. DPH Aku nůžky SOLO 12130 2200163 píst 35,00+čep+kroužky 1 413,46 Kč Aku nůžky SOLO 12341

Více

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 03.12.2018 WT SERVIS spol. s r.o. www.weltservis.cz MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2018 Kód EAN Název 001010094 8596220005229 001010095 8596220005236 001010096 8596220005243 001010097

Více

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 03 / 2013 0005315AU4 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 7 19 25 18 BDR 550 Katalog č.03a / Verze 6 / Strana 2 0005315AU4

Více

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L Vladimír Bernklau 1460, 1475,1486 Válec a kliková sk í Provedení/znak motoru Držák trysek Tlumi výfuku Vrtání válce Ozna ení na hlav v oblasti A SB 130 /

Více

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.5A 1 924,00 Kč SIM162100 Soukolí náhonu otáčkoměru 273,00 Kč

Více

BVF Karburátor 16 N3

BVF Karburátor 16 N3 BVF Karburátor 16 N3 Technický popis Karburátor BVF je originální sériově montovaný karburátor pro všechny motocykly Simson. Karburátor je kvalitně vyrobený ze zinkového odlitku. Je kompletní připravený

Více

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN 0001212 KLEČE SPECIÁL 3 184,87 3 790,00 1 8592189059853 0002792 KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR 3714 1 189,92 1 416,00 1 8592189051987 0002828 KOHOUT PALIVOVÝ GUTTBROD 255,46 304,00 2 8592189050058 0002872 KOHOUT

Více

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ vydaný v roce 2001 pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto katalogu platí pro nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 3-5 radličný se střižným a pružinovým

Více

Katalog náhradních dílů 1

Katalog náhradních dílů 1 A B C D PŘEVODOVKA PŘEVODOVKA PŘEVODOVKA PŘEDNÍ NÁPRAVA E HYDRAULICKÝ ROZVADĚČ HDS 1505 F G HYDRAULICKÉ VÁLCE HYDRAULICKÝ VÁLEC 80x40x90 Katalog náhradních dílů 1 A-PŘEVODOVKA Katalog náhradních dílů 2

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 55

Katalog náhradních dílů IGLAND 55 Katalog náhradních dílů IGLAND IG LES, s.r.o. J. Tomáška 7 0 ROKYCANY Tel.: +0 0 9 Fax: +0 0 9 Email: vacovsky@igland.cz www.igland.cz, www.igles.cz IGLAND AS Roresanden 09 N Grimstad, Norway Phone + 7

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím Chladič s příslušenstvím 1 Chladič s příslušenstvím Poz. Číslo dílu Název dílu Kusu Obchodní číslo 1. 10-345-7601 03-9672.12 1. 10-359-7601 03-9672.88 Úplný chladič se sacím pláštěm pro Š 1000 MB; MBX;

Více

Katalog náhradních dílů

Katalog náhradních dílů tr@bi.cz 2003 Katalog náhradních dílů Trabant Zpracoval: Michal Bidlo Obsah 1 Motor 4 1.1 Válec a kliková skříň...................................................... 4 1.2 Kliková hřídel..........................................................

Více

PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ. PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm

PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ. PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV 508120

Více

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle 1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide block 4 746000004 Stojan řídítek Handle stand 8 746000008 Boční záslepka nože Plug 9 746000009 Pravý nůž velký Right blade

Více

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka 65 KDFU 130 932.6 321.2 805 901 826.2 824 576 Sestava 550.3 151 Plášť čerpadla 156.1 Výtlačné koleno 156.2 Výtlačné koleno 828.2 321.2 Ložisko 350.2 Horní těleso ložiska 400.1 Těsnění výtlačného kolena

Více

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět 1 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA 8G6.462.086 34731600-6 2 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA ZAPALOVACÍ SKN11-1 2.SERIE 8G3.246.098

Více

Části motorů a strojů

Části motorů a strojů Části motorů a strojů Katalog výrobků 2014-2015 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno

Více

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau INTEC EDGE Verze 121602-0197 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 163 691894 T SN NÍ SÁNÍ 259 691189 DRŽÁK 300A 693331 VÝFUK TICHÝ CHOD 425A 690244 ŠROUB

Více

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000 Sting Sport Číslování kapitol k a p i t o l a - 0 1 - k a p i t o l a - 0 2 - k a p i t o l a - 0 3 - k a p i t o l a - 0 4 - k a p i t o l a - 0 5 - k a p i

Více

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau SPRINT Verze 9D902-2004 10D902-0155 10A902-2275 QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový 81 691179 POJISTKA ŠROUB VÝFUKU 163 271139S T SN NÍ VZDUCHOVÉHO FILTRU 300

Více

Pokyny k objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak,

Pokyny k objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak, ŽACÍ STROJ W1513 W1525 W1518 Seznam dílů LEDEN 2004 WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovická 41, 796 02 PROSTĚJOV, Tel: 582 401 915 Fax: 582 401 919 E-mail: info@wisconsineng.cz www.wisconsineng.cz www.sekamtravu.cz

Více

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4 1 111900001 Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer 12 3 111900003 Držák osy kol Wheel axle bracket 4 111900004 Osa kol Wheel axle 5 111900005 Čep 2,5x25 Pin 2,5x25 6 111900006 Kolo Wheel 7

Více

Position Part number Název Name Pravý karter Right crankcase /P5 Ložisko 6201 Bearing Levý karter Left crankcase 4

Position Part number Název Name Pravý karter Right crankcase /P5 Ložisko 6201 Bearing Levý karter Left crankcase 4 1 941000001 Pravý karter Right crankcase 2 6201/P5 Ložisko 6201 Bearing 6201 3 941000003 Levý karter Left crankcase 4 939000017 Čep 3x9 Pin 3x9 5 941000005 Pojistný kroužek pro díru 32 Circlip for hole

Více

Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump

Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump 17 18 19 20 21 1 363500001 Čerpadlo kompletní Pump assembly 2 363500002 Příruba čerpadla Pump housing 3 363500003 Víko čerpadla Pump cover 4 363500004 Vstupní příruba Input flange 5 363500005 Výstupní

Více

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!!

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! ceny platí do vyprodání skladových zásob kulový čep 8993339 85.301 260 102 rejdový čep 7372170 85.624

Více

Technológie pre pieskovanie, lakovanie a metalizáciu S45 Pumpa (20-45; 30-45; 56-45), L70 Pumpa (30-70; 56-70) Pořadové číslo Počet kusů Staré Nové S

Technológie pre pieskovanie, lakovanie a metalizáciu S45 Pumpa (20-45; 30-45; 56-45), L70 Pumpa (30-70; 56-70) Pořadové číslo Počet kusů Staré Nové S ČERPADLA Technológie pre pieskovanie, lakovanie a metalizáciu Specifikace označení Typ čerpadla 20 45 30 45 56 45 30 70 56 70 15 90 28 90 15 135 28 135 Převodový poměr 20 : 1 30 : 1 56 : 1 30 : 1 56 :

Více

Position Part number Název Name Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum

Position Part number Název Name Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 61270020107 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 2 02020050036 Spojkový zvon Clutch drum 3 03120020004 Pojistný kroužek pro díru 35 Circlip for hole 35 4 6202-2RS Ložisko 6202-RS Bearing 6202-RS

Více

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Čep štítu Shield pin Pouzdro štítu Shield pin

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Čep štítu Shield pin Pouzdro štítu Shield pin 1 945001 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly 2 945199 Čep štítu Shield pin 3 945198 Pouzdro štítu Shield pin gland 5 945200 Čep štítu brzdy Spacer pin 6 945193 Pomocná pružina Secondary brake pin

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Grip 1 2 Upper handle 1 6 Spring 2. 7 Nut M6 4 8 Bolt M6x Lower handle 1 3 Throttle control cable 1

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Grip 1 2 Upper handle 1 6 Spring 2. 7 Nut M6 4 8 Bolt M6x Lower handle 1 3 Throttle control cable 1 1 Grip 1 2 Upper handle 1 6 Spring 2 111100002 Madlo kompletní 7 Nut M6 4 8 Bolt M6x40 4 9 Lower handle 1 3 Throttle control cable 1 4 111100003 Bowden plynu s ovládáním Flat washer 5 1 90 Bolt M5x30 1

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 46 198,30 včetně DPH 55 900,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 2 3 4 4 4 11 11

Více

Position Part number Název Name 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Šroub M5x40 Screw M Pouzdro Distance bushing

Position Part number Název Name 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Šroub M5x40 Screw M Pouzdro Distance bushing 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly 2 956002 Šroub M5x40 Screw M5 40 3 956003 Pouzdro Distance bushing 4 956004 Pouzdro Bushing 6 945201 Šroub napínáku Tightener screw 7 945202 Kámen napínáku

Více

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S 1 102794820 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ DELŠÍ ks 105 Kč 2 102922000 SVĚTLO SMĚROVÉ ORANŽOVÉ ks 80 Kč 3 111920200 SKLO SVĚTLOMETU KRYCÍ 9170 ks 100 Kč 4 193913000 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ks 130 Kč 5 193922085 PŘERUŠOVAČ MAGNETICKÝ

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3 1 61270020107 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 1 2 02020050036 Spojkový zvon Clutch drum 1 3 03120020004 Pojistný kroužek 35 Circlip 35 1 4 03090010012 Ložisko 6202-2RS Bearing 6202-2RS 1 5

Více

Position Part number Název Name 1 B Šroub M8x30 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide bracket Stojan řidítek

Position Part number Název Name 1 B Šroub M8x30 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide bracket Stojan řidítek 1 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide bracket 4 746000004 Stojan řidítek Handle fixed stand 6 74600030A Řemen plochý drážkový 4PK613 V-ribbed belt 4PK613 7 74600029A

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 60

Katalog náhradních dílů IGLAND 60 IGLAND 0 Výrobce: IGLAND A.S., Roresanden 09 N Grimstad, Norway Telefon: +7 7 00 Telefax: +7 7 0 Approved Revised: Issued: 0.0.0 P/N: 90 F:\DELEKAT\VINSJ\0\delekatalog 0.DOC Dovozce : IG-LES, s.r.o. J.Tomáška

Více

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Right cover assembly Šroub M5x40 Screw M5x Pouzdro Sleeve

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Right cover assembly Šroub M5x40 Screw M5x Pouzdro Sleeve 1 956001 Štít brzdy kompletní Right cover assembly 2 956002 Šroub M5x40 Screw M5x40 3 956003 Pouzdro Sleeve 4 956004 Pouzdro Sleeve 5 939000014 Čep 3x14 Pin 3x14 6 945207S Napínací šroub Tensioner screw

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda Hydraulická brzda 1 Hydraulická brzda 1. 10-138-5374 Rozvodka 1 110-595461 03-4065.13 2. 10-139-5374 Zadní pevná rozvodka do 6. série (7/65) 1 110-595462 03-4065.14 2. 10-138-5374 Rozvodka od 6. série

Více

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP 0125316SP - VARIÁTOR 03/2013 Motor, úchyt motoru 12 11 13 1 9946902 MOTOR BRIGGS 850 SERIES 1 2 9710403 ŘEMENICE MOTORU SESTAVA 1 3 9463709 PŘÍRUBA SESTAVA LAKOVANÁ 1

Více

KATALOG a CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO GASTRO VÝROBKY

KATALOG a CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO GASTRO VÝROBKY KATALOG a CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO GASTRO VÝROBKY EUROPA GROUP s.r.o. O B S A H PŘÍSLUŠENSTVÍ K MULTIFUNKČNÍMU GASTRO ROBOTU 3-5 NÁHRADNÍ DÍLY K MULTIFUNKČNÍMU GASTRO ROBOTU 5-19 PŘÍPOJNÝ STROJEK NA MLETÍ

Více

ceník pro maloodběratele Platnost od

ceník pro maloodběratele Platnost od ceník pro maloodběratele 2015 Platnost od 1.2.2015 Modelářské díly a potřeby Příslušenství pro elektrolety Příslušenství pro modely lodí Příslušenství pro makety Spalovací motory Přesný spojovací materiál

Více

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ vydaný v roce 2001 pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto katalogu platí pro polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA Europa 160 5-7 radličný, Europa

Více

Position Part number Název Name Matice vzduchového filtru Air filter nut Podložka Washer 15x26x Kryt vzduchového filtru

Position Part number Název Name Matice vzduchového filtru Air filter nut Podložka Washer 15x26x Kryt vzduchového filtru 1 962001 Matice vzduchového filtru Air filter nut 2 962002 Podložka Washer 15x26x1 3 962003 Kryt vzduchového filtru Air filter upper cover 4 962004 Vzduchový filtr Air filter 5 962005 Těsnění vzduchového

Více

Position Part number Název Name Matice M8x1 Nut M8x Setrvačník Flywheel Woodruffovo pero 3x3,7x10 Woodruff key

Position Part number Název Name Matice M8x1 Nut M8x Setrvačník Flywheel Woodruffovo pero 3x3,7x10 Woodruff key 1 945071 Matice M8x1 Nut M8x1 2 927010002 Setrvačník Flywheel 3 941000028 Woodruffovo pero 3x3,7x10 Woodruff key 3x3,7x10 4 260000016 Gufero 12x22x5 Oil seal 12x22x5 5 260000015 Ložisko 6001 Bearing 6001

Více

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau BDR 581 SL ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011 Vladimír Bernklau Motor, úchyt motoru 12 11 1 9946914 MOTOR HONDA GCV160, 5,5 HP 4T OHC1Z 1 2 4051913 ŘEMENICE MOTORU 1 3 9463709 PŘÍRUBA

Více

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej SKA000 - AVC Čadca, a.s. výprodej platnost ceníku od 8..0 do vyprodání zásob 0600 Skříň spojky T8 Tatra Kód Skarab: 06 SKP: 0000 Obch.č.: 00 0600 Skříň spojky Tatra Kód Skarab: 8 SKP: 0080 Obch.č.: 00

Více

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina).

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina). 1 146001001 Šroub Screw 1 32 76106813 Pružina spojky - 8 závitů Clutch spring - 8 threads 1 2 146001002 Podložka Washer 1 32A 146001032 Pružina spojky - 10 závitů Clutch spring - 10 threads 1 3 146001003

Více

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B B0 945001423 Startér kompletní Starter assembly B1 945004572 Štít brzdy kompletní Right cover assembly B2 945000002 Matice krytu filtru Air filter cover nut B3 945000003 Svorka krytu filtru Filter cover

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks Kliková hřídel Crank shaft Jehlové ložisko Needle bearing Kroužek Bearing

Číslo Objednací číslo Název Name Ks Kliková hřídel Crank shaft Jehlové ložisko Needle bearing Kroužek Bearing 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing ring 2 4 927000004 Píst Piston 1 5 927000005 Pístní čep Piston pin 1 6 927000006 Pojistka

Více

Náhradní díly na TRABANT Stanislav Gráf tel: 775 978 907

Náhradní díly na TRABANT Stanislav Gráf tel: 775 978 907 Název dílu Počet kusů Kusová cena (Kč.) Celková cena (Kč.) 1 Relátka 3 160 480 2 Kohouty k nádrži 2 50 100 3 Spojky úplné 2 350 700 4 Obložení ke spojce 4 40 160 5 Skla zadní svítilny 6 30 180 6 Zadní

Více

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1 W 2118 1 W 2118.11 D4051 1 2 Přední náprava D4052 1 3 Rotační lišta D3580 1 4 Páka zvedání D0861 1 5 Náboj D0354 1 6 Převodová skříň D3536 1 7 Převodová skříň D3536 1 8 Elektrovýzbroj D4002 1 9 Sedadlo

Více

Fortschritt E 302. náhradní díly pro mačkač. (E 301) 4,00 kg

Fortschritt E 302. náhradní díly pro mačkač. (E 301) 4,00 kg Orig.číslo Číslo SOKO Název ND / použití u: MOcena Kč/ks Obr. Váha skupina - tabulka č. 02 4131771912 302002.12 Pružina nekompletní skupina - Hnací kolo 1 195 Kč (E 303) 3,00 kg tabulka č. 03 4131771535

Více

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87)

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87) J87 10357 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 442176812405 7681240 5 290 2 J87 14408 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 44217681234 7681234 6 844 7 J87 10010 ČELO BLOKU MOTORU 442110140035 1014003 2

Více

Position Part number Název Name 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer Přední madlo Front handle 5

Position Part number Název Name 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer Přední madlo Front handle 5 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer 4 927500004 Přední madlo Front handle 5 927500005 Kryt trubky výfuku Exhaust pipe cover 6 927500006 Spodní díl skříně převodu Lower

Více

Výměna oleje skříně excentru - Eccentric shaft case oil change

Výměna oleje skříně excentru - Eccentric shaft case oil change Výměna oleje skříně excentru - Eccentric shaft case oil change Obsah olejové náplně skříně excentru 80ml Doporučený olej Castrol TRANSMAX (dex III Multivehicle) 0,5l Objednací kód: TRANSMAX Výměnu oleje

Více

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5 1 DY0218-52 Šroub nože Blade bolt 2 DY0218-20 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5 DY0218-21F Unašeč nože Blade holder 6 182SW-010001 Přední madlo šasí Deck front handle 7 DY0701-31

Více

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620 Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů Strana 2 1 Podvozek víceúčelový MaX viz strana 4 1 2 Sestava disk MaX

Více

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B B0 945001423 Startér kompletní Starter assembly B1 945004572 Štít brzdy kompletní Right cover assembly B2 440000002 Matice krytu filtru Air filter cover nut B3 945213 Plastová podložka Plastic washer B4

Více